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ŠVENTOJI DVASIA LITURGIJOJE

Teikdamas apaštalams nuodėmių atleidimo galią, 
Kristus kalbėjo;"Imkite Šventąją'Dvasią.Kam nuodė­
mės atleisite,tam jos’atleistos,ir kam sulaikysite, 
jos sulaikytos."/Jn.20,22-23/.Kaip Kristus apaštalams, 
taip vyskupas naujiems kunigams rankų uždėjimu pėrtie- 
kia Šventosios Dvasios galią teikti sakramentus,tad 
ir nuodėmės atleisti.Išrišime yra išlikęs rankų uždė­
jimo mostas,kuris primena,kad nuodėmių atleidimas į- 
vyksta Šventojoje Dvasioj e,kuri nusidėjėlį, vėl sujun­
gia su Bažnyčią ir Dievu“Tėvu.

Didij į ketvirtedienį,šventindamas aliejus,ligo­
nių saktamentą vyskupas vadina dvasiniu patepimu^tai’ 
yra tokiu patepimu,kuris "atneša ir suteikia Dvasią". 
Ligonio kūną,tą gyvojo Dievo ir Dvasios šventovę,pate­
pimas stiprins ar gydys:"Šventosios Dvasios malone 
sustiprink,prašome,šį ligonį,išgydyk jožaizdas,at­
leisk jam nuodėmės,nuramink sielos’ir kūno skausmus 
ir sugrąžink jam visišką sveikatą.."Apeig.

Šventoji Dvasia tvirtina ir valdo Bažnyčią,todėl 
iš anksto galima'teigti,kad ji ypatingai veikia Bažny­
čios vyresnybėj ė,kuri yra lyg Dvasios įrankis tikintie­
siems šventinti.Nenuostabu,kad diakonai,kunigaiir vys­
kupai šventinami rankų uždejimu,tuo veiksmingu Švento­
sios Dvasios perteikimo ženklu.

Pagaliau Šventoji Dvasia veikia tiesiogiai tikin-* 
čiuosiuose,skatindama juos maldai,tiesai ir šventumui.
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Liturgijoj e,kuri išore atrodo esanti vien tikin­
čiųjų tarnyba,iš tikrųjų veikia visatos tarpininkas ir 
kunigas Kristus,visa’vienijančia,įkvepiančia ir pašven­
tinančia savo Dvasia.

PRANEŠIMAS
Pagal "Parengimų~Kalėndorių", "ŠVjBALSO" b'~a 1 i us 

tūrėjo įvykti 30 birželio - šeštadienį.Sąryšyje su 
a.a.BiDičiūno mirtimi,minėtas balius,siais metais,ne­
įvyks. 0,viet o j-e baliaus,yra organizuojama muge ir 
loterija,'1-mą dieną liepos - sekmadienį,tuojau po 
abiejų šv.Mišių.

Maloniai prašome visus lietuvius šią mugę ir 
loteriją paremti skanėstais ir fantais. .

"Šv.Balso" Leidėjai.

UŽUOJAUTA ' _
Ponei Kąz.DičiunieneijSunums Algiui 

ir Rimui,visiems jų'giminėms,didžio skausmo valandoje, 
netekus mylimo vyro, ‘tėvo ir brangaus giminaičio,reiš­
kiame gilią užuojautą ir kartu liūdime.

KARPIAI ir sūnus VIKTORAS

VARGUOMENĖS MIŠIOS
Taip yra’pavadintos šio sekmadienio - 17 dienos 

birželio - šv.Mišios,mat tą dieną yra renkamos aukos? 
vargšams,kuriuos globoja ŠV.VINCENTO PAULIEČIO drau- 
^1^a’Prieš sekmadienį,malonėkite patikrinti savo rū­
bines ir sandelius ir atliekamus daiktus atveskite 
į parapijos salę šv.Vincento Pauliečio globojiemiems 
vargšams.

- Būtu labai gražu ir krikščioniška,kad,važiuoda­
mi į sekmadienio Mišias,šį tą atveštumete ir vargšams.

Šv.Vincento Pauliečio Draugija.

PARAPIJOS QUIZ 21-me trauk.laimejo:I-10,11-44,111-94
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.... .IŠVEŽIMU ..MINĖ J IMAS.
Sekmadienį,birželio 17 dieną,bus minima lietuvių 

trėmimai į šaltojo Sibiro tolumas,sekančia tvarka;
11L00 vai. Pamaldos Šv.Kazimiero Lietuvių bažnyčioje,
2.30 " pp.Vainiko’padejimas prie Karitį Paminko 

North T-ce.
3.00 " Viešas minėjimas Adelaides Town Hall.

Meninėje dalyje dalyvauja’lietuvių,latvių ir estų 
chorai.Minėjimo išvakarėse,t.y.birželio 16 dieną, ra­
dijo stotis 5 CL, 6 vai.vak.duos lietuviškos muzikos 
ir,toje programoje,pažadejo paminėti išvežimus.

Kviečiame visus lietuvius pasekti 6 vai.programą.
ADELAIDES BALTU TARYBA.

PLUS BIULITENIS •.
IŠVESTŲJŲ PAMINĖJIMAS• ~ w 1 • 1

INFORMACINIS VAKARASj 7«3O vai.vak.L.Namuose,Šeštadie- 
nį,16 dieną birželio į3 Kviesti kalbėtojai apšvies 
jaunimą apie faktus,aktus ir paktus bei kitus įvy­
kius,kurie II Pasaulinio Karo metu privedė prie 
mūsų tautos tragedijos.Kviečiame jaunimą įsijungti 
į diskusijas.

JAUNIMO VAINIKAS' bus- padėtas prie‘Karių Paminklo 2.30 v. 
Pra š ome j a'unimą susirinkti' 2.. 13 vai. Kas turi, pa­
sipuošia tautiniais rūbais,o šiaip, išeiginiais.

MUGĖ sekmad.lV-tą birželio,po abiejų šv.Mišių.Pra- 
šome jaunimą ir jų motinas paaukoti įvairių ska­
nėstų minėtai JAUNIMO’JAUGEI, ir atnešti prieš 
$ ir 11 vai.šv.Miųiasi’ „

JAUNIMAS DUOS PIETUS tą pačią dieną ir iš pietų gautas, 
pelnas eis jaunimo veiklai paremti.Moloniai vprašome 
visus lietuvius paremti,ne tik mūsų ruošiamą mugę, 
feet ir pietus pasivaišinant ir kitus pavaišinant.

SVARBUS PRANEŠIMAS. SKELBTOS JAUNIMO DEMONSTRACIJOS DĖL 
ATSIRADUSIU KLIUČIU NEĮVYKS. yLjg AD>gK.VALDYBA.
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ŠV.MIŠIŲ INTENCIJOS -

./Bir.17 d.iki bir.23 d./
SEKMAI). 9.00 v.Aukoto jo už Jurgio ir Antaninos v. " ' ct

Iii 00 " S t. ir Ksvr. Vilučių už Viktoro Stalbos tėvą 
PIRMAD.8;30 " E.Kazlauskienės intencija.

9;00 " Palmyros Birbilienės už mirusius giminės. 
ANTRAD.8i30 " A.Petruškevičienės už mirusius gimines.

v 9.00 " J.Didvalytės už nėrusius gimines.
TRECIA.8.30 " Dancevičių už tėvus.

9i00 " J.Kiškio užvJono Gumbio v." 
KETVIR.8;30 " Aukotojo į Švč.Jėzaus Širdį. 

’9;Q.O " J.Kiškio už Jono Gumbio v.
PENKTA.8.30 " A.A.Urnevičių už abiejų tėvus.
v v 9;00 " Aukotojo už Juliaus v.
SEŠTAD.8.30 " J.Storpirščio už Rainių kankinius.

9.00 " Aušrokų Būrelio už žuvusius ir mirusius 
mokytojus ir mokinius.

PARAPIJOS ŽINIOS.
. Vienas: iš didžiųjų Lietuvių Katalikų 

Centro kūrėjų,Parapijos Tarybos Garbės Narys ir vice­
pirmininkas B0I1ESĮ0vAg\ p T Č I.ŪNA S, 
aprūpintas Ligonių“Sakramentais,mirė 8 birželio,QUEEN 

EIZABETH ligoninėje.Po gedulingų pamaldų,Šv.Kazimiero 
bažnyčioje,buvo palaidotas 12 birželio,Cheltenham ka­
pinėse. Velionis yra girnas 23 lapkričio,1908 metais 
Karinę tarnybą atliko Lietuvoje,' I-me 'Gusarų Pulke,vir­
šilos laipsnyje.1949 metais?sū^visa šeima,"atvyko į "Aus­
traliją ir įsikūrė Adelaidėje.Čia tuojau įsijungė "į lie­
tuvių veikljį ir buvo išrinktas į Apylinkės Valdybą net 
tris kartus.1955 metais įsijungė į lietuviškos parapijos 
organizavimo darbus ir'L.Kat.Centro bei bažnyčios įren­
gimo ir jų palaikimo bei gerinimo darbus.

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIŲ KATALIKŲ CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 42 1633
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